广东省物业管理行业协会文件

粤物协通字[2022]34号

关于表扬20z1年 “
珠光杯

”
《物业人职业素

养大家谈》征文活动获奖作者和优秀组织奖

的通知
各会员单位 :

为进一步营造我省物业管理行业发展的良好氛围,培养

和形成重视提高文化理论水平的新观念,鼓励建设学习型的

物业服务企业,由广东省物业管理行业协会主办、广州珠光

物业管理有限公司协办、《广东物业管理》承办的⒛21年 “
珠

光杯
”《物业人职业素养大家谈》征文活动,从 ⒛21年 1月

开始至 9O22年 3月 底结束,活动开展以来共收到来自近 ⒛

家物业企业共 60多篇征文,经过专家组评选,共评出一等

奖 3名 ,二等奖 10名 ,三等奖 10名 ,优秀奖 15名 。同时,

经过组委会研究,广 州珠光物业管理有限公司等评为
“
征文

活动优秀组织奖
”,现将表扬名单予以公布 9

附件:1.“珠光杯
”《物业人职业素养大家谈》征文活动获奖作

者名单                 ¨
2.“珠光杯

”《物业人职业素养大家谈》征文活动优秀组

织奖名单

广东
二 0

附件一：

2021 年“珠光杯”《物业人职业素养大家谈》
征文活动获奖作者名单

（共 38名）

奖项 姓名 单位

一等奖（3

名）

张敏 广东宏德科技物业有限公司

王喜凤 奥园智慧生活服务集团

黄志超 广州宁骏物业管理有限公司

二等奖

（10名）

齐慧 深圳市绿清集团有限公司

郑顺福 深圳市公元物业管理有限公司

唐智慧 广州市新一方物业管理有限公司

雷洪驹 广东泰科物业管理有限公司

杨卫东 深圳市北方物业管理有限公司

李钰环 广州珠光物业管理有限公司

张美珍 广州宜家创生物业管理有限公司

杨爽 深圳华润物业管理有限公司

区静雯 广州市开物物业管理有限公司

李子豪 中航物业管理有限公司广州分公司

三等奖

（10名）

石坤英 深圳华润物业管理有限公司

覃钰婕 华润物业科技服务有限公司

欧伟强 广东康景物业服务有限公司

李文 广州市开物物业管理有限公司

陈跃荣 中航物业管理有限公司厦门分公司

罗加丹 广州珠光物业管理有限公司

黄颖瑶 广州珠光物业管理有限公司

黎冬梅 广州珠光物业管理有限公司

刘玉娟 广州珠光物业管理有限公司

黄敏仪 广州珠光物业管理有限公司

优秀奖

（15名）

廖信悠 广州珠光物业管理有限公司

汤福昌 广州珠光物业管理有限公司

刘伟 招商局物业管理有限公司广州分公司

吴悦 中航物业管理有限公司厦门分公司

刘建哲 中航物业管理有限公司广州分公司

吴绍华 中航物业管理有限公司广州分公司

苟于江 深圳华润物业管理有限公司

李晓丹 深圳华润物业管理有限公司

江丹萍 深圳华润物业管理有限公司

林超 广州天力物业管理有限公司

张同辉 河源市景轩物业管理限公司

林汝生 深圳市中熙物业管理有限公司

周秋 深圳市龙城物业管理有限公司

黄金泳 保利物业发展股份有限公司

周函蕗 富力物业服务集团惠州公司

附件二：

2021年“珠光杯”《物业人职业素养大家谈》
征文活动优秀组织奖名单

（排名不分先后）

序号 单位名称

1 广州珠光物业管理有限公司

2 广州天力物业管理有限公司

3 广东泰科物业管理有限公司

4 华润万象生活物业深圳中心

5 中航物业管理有限公司广州分公司

6 中航物业管理有限公司厦门分公司

7 广州宁骏物业管理有限公司

8 广州市开物物业管理有限公司